## Prefeitura Municipal de João Dourado

## Tomada de Preço



## ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE JOÃO DOURADO

CNPJ - 12.072.479/0001-50
Praça João Dourado, S/N - Centro - CEP - 44920-000
Fone - 74 3668 1072 - smsjoaodourado@yahoo.com.br

Secretaria Municipal de Saúde João Dourado-Ba

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA. para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo licitatorio na modalidade Tomada de Preços, do tipo Menor Preço/Valor Global, Edital Tomada de Preços Nº 001/2013, Tendo Como objeto a Construção do Pólo da academia da Saúde em terreno contíguo plano -TIPO 2, a ser construída na Praça Leobino Souza, na Sede do Município de João Dourado - Bahia, com área construída de 112,38 m2 conforme Projeto cronograma, memorial e planilhas fornecidos pelo ministério da Saúde e em conformidade com as PORTARIAS nº 1.401, de 15 de junho de 2011 e 3.142 de 28 de dezembro de 2012, do Ministério da Saúde, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Município, e ADJUDICA a favor da Empresa ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA a execução do objeto do presente Processo Licitatorio, determinando a celebração do competente contrato Público com a mesma e liberar recursos para referida contratação, no valor global de R\$ 179.998,90 (cento e setenta nove mil novecentos noventa e oito reais e noventa centavos), com formas de pagamento conforme Contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 30 de agosto de 2013.

Rui Dourado Araujo Prefeito Municipal



